
18/01/2019 I_ntern:et---Banki-ng...CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/12/2018&hdnDataFinal=31/12/2018 1/3

Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 18/01/2019 - 16:03

Mês: Dezembro/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 445.693,82 C

03/12/2018 159787 ENVIO TED 913,64 D 444.780,18 C

03/12/2018 159787 DOC/TED INTERNET 9,50 D 444.770,68 C

04/12/2018 853374 PAG GPS 3.163,13 D 441.607,55 C

04/12/2018 146367 TEV MESM T 11.938,05 D 429.669,50 C

04/12/2018 147250 ENVIO TEV 6.075,42 D 423.594,08 C

04/12/2018 147478 ENVIO TEV 5.072,98 D 418.521,10 C

04/12/2018 064917 DB SALARIO 30.065,27 D 388.455,83 C

05/12/2018 064917 ES FOL PAG 9,90 D 388.445,93 C

07/12/2018 342679 PG LUZ/GAS 657,06 D 387.788,87 C

07/12/2018 515854 PAG BOLETO 349,90 D 387.438,97 C

07/12/2018 196677 ENVIO TED 16.990,00 D 370.448,97 C

07/12/2018 198368 ENVIO TED 1.500,00 D 368.948,97 C

07/12/2018 254399 ENVIO TEV 426,00 D 368.522,97 C

07/12/2018 196677 DOC/TED INTERNET 9,50 D 368.513,47 C

07/12/2018 198368 DOC/TED INTERNET 9,50 D 368.503,97 C

10/12/2018 429288 PAG AGUA 240,97 D 368.263,00 C

10/12/2018 211308 ENVIO TEV 1.065,00 D 367.198,00 C

10/12/2018 211521 ENVIO TEV 1.065,00 D 366.133,00 C

10/12/2018 212043 ENVIO TEV 180,34 D 365.952,66 C

10/12/2018 212221 ENVIO TEV 1.780,00 D 364.172,66 C

10/12/2018 212795 ENVIO TEV 65,00 D 364.107,66 C

13/12/2018 123024 PAG BOLETO 79,90 D 364.027,76 C

13/12/2018 124780 ENVIO TED 1.313,20 D 362.714,56 C

13/12/2018 049394 ENVIO TEV 520,00 D 362.194,56 C

13/12/2018 050334 ENVIO TEV 325,00 D 361.869,56 C

13/12/2018 050493 TEV MESM T 26,80 D 361.842,76 C

13/12/2018 051001 ENVIO TEV 35,00 D 361.807,76 C
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13/12/2018 124780 DOC/TED INTERNET 9,50 D 361.798,26 C

14/12/2018 043406 ENVIO TEV 9.103,49 D 352.694,77 C

14/12/2018 043787 ENVIO TEV 80,00 D 352.614,77 C

19/12/2018 297789 PAG FONE 675,96 D 351.938,81 C

19/12/2018 298575 PAG AGUA 165,93 D 351.772,88 C

19/12/2018 825482 PAG GPS 19.186,23 D 332.586,65 C

19/12/2018 107272 ENVIO TED 535,05 D 332.051,60 C

19/12/2018 107596 ENVIO TED 2.200,00 D 329.851,60 C

19/12/2018 108065 ENVIO TED 372,00 D 329.479,60 C

19/12/2018 037839 ENVIO TEV 1.548,10 D 327.931,50 C

19/12/2018 038211 ENVIO TEV 260,54 D 327.670,96 C

19/12/2018 099276 TEV MESM T 50.577,69 D 277.093,27 C

19/12/2018 141005 ENVIO TEV 8.460,57 D 268.632,70 C

19/12/2018 141160 ENVIO TEV 7.064,58 D 261.568,12 C

19/12/2018 185992 TEV MESM T 9,50 D 261.558,62 C

19/12/2018 107272 DOC/TED INTERNET 9,50 D 261.549,12 C

19/12/2018 107596 DOC/TED INTERNET 9,50 D 261.539,62 C

19/12/2018 108065 DOC/TED INTERNET 9,50 D 261.530,12 C

19/12/2018 064917 DB SALARIO 134.053,08 D 127.477,04 C

20/12/2018 064917 ES FOL PAG 17,82 D 127.459,22 C

21/12/2018 000001 CRED TED 138.000,00 C 265.459,22 C

21/12/2018 000001 CRED TED 143.500,00 C 408.959,22 C

21/12/2018 300638 CHEQ COMP 150,00 D 408.809,22 C

26/12/2018 117373 DEVOL TED 600,00 C 409.409,22 C

26/12/2018 102922 PAG BOLETO 1.237,39 D 408.171,83 C

26/12/2018 110359 ENVIO TED 3.491,10 D 404.680,73 C

26/12/2018 117107 ENVIO TED 820,75 D 403.859,98 C

26/12/2018 117373 ENVIO TED 600,00 D 403.259,98 C

26/12/2018 119032 ENVIO TED 2.906,84 D 400.353,14 C

26/12/2018 119772 ENVIO TED 120,00 D 400.233,14 C

26/12/2018 120161 ENVIO TED 149,40 D 400.083,74 C

26/12/2018 121885 ENVIO TED 134,96 D 399.948,78 C

26/12/2018 122549 ENVIO TED 14.560,00 D 385.388,78 C

26/12/2018 053761 ENVIO TEV 600,00 D 384.788,78 C

26/12/2018 154214 ENVIO TEV 1.293,00 D 383.495,78 C

26/12/2018 110359 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.486,28 C

26/12/2018 117107 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.476,78 C

26/12/2018 117373 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.467,28 C

26/12/2018 119032 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.457,78 C
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26/12/2018 119772 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.448,28 C

26/12/2018 120161 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.438,78 C

26/12/2018 121885 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.429,28 C

26/12/2018 122549 DOC/TED INTERNET 9,50 D 383.419,78 C

26/12/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 383.377,78 C

27/12/2018 300639 CHEQUE SAC 1.520,00 D 381.857,78 C

27/12/2018 132737 ENVIO TED 680,00 D 381.177,78 C

27/12/2018 181820 ENVIO TED 600,00 D 380.577,78 C

27/12/2018 037772 ENVIO TEV 28.049,84 D 352.527,94 C

27/12/2018 053704 ENVIO TEV 1.700,00 D 350.827,94 C

27/12/2018 111944 TEV MESM T 5.085,75 D 345.742,19 C

27/12/2018 113747 ENVIO TEV 160.337,66 D 185.404,53 C

27/12/2018 114388 ENVIO TEV 19.512,97 D 165.891,56 C

27/12/2018 126589 ENVIO TEV 28,48 D 165.863,08 C

27/12/2018 132737 DOC/TED INTERNET 9,50 D 165.853,58 C

27/12/2018 181820 DOC/TED INTERNET 9,50 D 165.844,08 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


